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Cytra Buforowana Witamina C 100ml
PlonPharm

Cena 30,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 5904484154318

Producent Plon Pharm

Opis produktu
Plon Pharm Cytra to płynna witamina C 1000mg w wygodnej formie kropli wodno-glicerolowych z pompką dozującą – idealna
zarówno dla dzieci (od 3. roku życia), jak i dorosłych.

Cytra to wyjątkowe połączenie kwasu L-askorbinowego i askorbinianu sodu, czyli witaminy C w formie buforowanej.
Buforowanie askorbinianem sodu obniża poziom pH preparatu, dzięki czemu jest znacznie łagodniejsza dla żołądka niż
tradycyjna, kwaśna witamina C. To idealne rozwiązanie dla osób z wrażliwym układem pokarmowym, które chcą czerpać pełne
korzyści z suplementacji witaminą C bez dużego ryzyka podrażnień.

Do stworzenia Cytry wykorzystaliśmy witaminę C buforowaną w formie mieszaniny kwasu L-askorbinowego i askorbinianu
sodu, które macerujemy w wodzie i glicerolu roślinnym. Dzięki naszej autorskiej recepturze Cytra ma przyjemny, słodko-
kwaśny smak i jest zdrowym, smacznym dodatkiem do Twojej ulubionej lemoniady, śniadania czy smoothie.

Dawkowanie:

Dzieci od 3. roku życia: 1 kropla dziennie (jedno pełne naciśnięcie pompki)
Dorośli: 12 kropli dziennie (dwanaście pełnych naciśnięć pompki) = 1000mg witaminy C / 1250% RWS

Zawartość składnika w porcji dziennej w 0,4 ml (1 kropla) w 4,8 ml (12 kropli)
Witamina C 83,3 mg 1000 mg / 1250% RWS*
w tym: Kwas L-askorbinowy 56 mg 672 mg
w tym: L-askorbinian sodu 27,3 mg 328 mg

*RWS – dzienna referencyjna wartość spożycia dla dorosłych

Składniki: woda oczyszczona, stabilizator: glicerol, witamina C (kwas L-askorbinowy, askorbinian sodu).

Objętość netto: 100ml

Ilość porcji w opakowaniu: 20 porcji po 1000mg (dla dorosłych)

Warunki przechowywania: Przechowywać w temperaturze pokojowej (15–25°C), w miejscu niedostępnym dla małych
dzieci. Najlepiej smakuje schłodzona.

Suplement diety. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane
jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się stosowania u kobiet w ciąży i karmiących piersią.
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